
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/249/2022 

RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wschowskiego na rok 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 roku poz. 1526 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 221, art. 222 art 235, art. 236, art 237, art. 238 ust 2, art 239, art. 242, art. 243, 

art. 258 art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze 

zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 83 905 996,94 zł, w tym zgodnie z tabelą nr 1:  

1) dochody bieżące wynoszą 50 856 460,46 zł w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust 1 pkt  2 i 3  88 330 zł, 

2) majątkowe 33 049 536,48 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 117 849 437,61 zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące 52 449 488,55 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 47 924 682,55  zł: 

- wynagrodzenia i pochodne  37 801 705,55 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 122 977 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące  1 724 132 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 719 724 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

w wysokości  80 950 zł, 

e) wydatki na obsługę długu  1 000 000 zł, 

2) wydatki majątkowe 65 399 949,06 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Określa się: 

1) Deficyt budżetu powiatu w kwocie 33 943 440,67 zł  będzie  sfinansowany przychodami z: 

a) emisji papierów wartościowych w kwocie 7 000 000 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 19 404 867,47 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 1647



c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst w kwocie 

7 538 573,20 zł. 

2) Przychody budżetu powiatu w wysokości 35 481 474,67 zł, 

3) Rozchody  budżetu powiatu w wysokości 1 538 034  zł, zgodnie z tabelą nr 4.  

§ 4. W budżecie powiatu tworzy się: 

1) Rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  75 000 zł, 

2) Rezerwę ogólną w wysokości 743 000 zł. 

§ 5. Ustala się zadania wykonywane na mocy porozumień:  

1) z organami administracji rządowej, zgodnie z tabelą nr 5 i 5a, 

2) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 6 i 6a. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6 606 137 zł zgodnie z tabelą nr 7 

§ 7. Ustala dochody w kwocie 25 000 zł z tytułu różnych wpłat na ochronę środowiska oraz wydatki nimi 

finansowane w kwocie 25 000 zł  na zadania ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 8. Ustala się: 

1) Dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 9. W budżecie powiatu ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 ustala się: 

1) Wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 9 461 842, 72 zł, 

2) Dochody i wydatki w kwocie 24 393 369,48 zł finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 

-Program inwestycji strategicznych. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 500 000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7 000 000 zł, 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1 500 000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Powiatu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1647



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego, BIP oraz na  tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego we Wschowie. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jolanta Denesiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1647



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1647



 

                                                                                                                                                                                                        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 1647


		2023-06-14T13:23:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




